Протокол №  4
заседания диссертационного совета ЦЭМИ РАН

от 20 июня 2014г.
Утвержденный состав совета - 21 чел.
Присутствовало - 18 чел.

Повестка дня:

Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата
экономических наук Сехяном С.А. на тему: «Анализ развития отраслей с
позиций динамической эффективности (на примере текстильной и швейной
промышленности)», по специальности 08.00.05 «Экономика и управление
народным хозяйством», специализация «Экономика, организация и управление
предприятиями, отраслями, комплексами (промышленность)».

СЛУШ АЛИ:
а) защиту диссертации Сехяна С.А.
б) выступили: д.э.н. Агафонов В.А., д.э.н., проф. Ерзнкян Б.А., д.э.н., проф.

Брагинский О.Б., д.э.н., проф. Зарнадзе А.А., д.э.н., проф. Афанасьев М.Ю.,
чл.-корр. РАН Клейнер Г.Б., к.э.н. Невелев В.А.

ПОСТАНОВИЛИ:
На основании результатов тайного голосования:

За -  16,
Против -  2
Недействительных бюллетеней -  нет.

Присудить ученую степень кандидата экономических наук Сехяну С.А.
Протокол счетной комиссии утверждается единогласно.

Ученый секретарь диссертационног
д.э.н., проф.

чл.-корр. РАН
Председатель диссертационного coi

P.M. Качалов

.Б. Клейнер